UBND TỈNH BẮC KẠN

 SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:            /SVHTTDL-QLVHGĐ
V/v phổ biến, tham gia Cuộc thi ảnh đẹp

“Đất và người Ba Bể” năm 2023

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Bắc Kạn, ngày        tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

 - Các đơn vị thuộc, trực thuộc Sở;

- Phòng Văn hóa & Thông tin; Trung tâm Văn hóa, Thể

thao và Truyền thông các huyện, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 234/KH-UBND ngày 13/9/2023 của Uỷ ban nhân dân

huyện Ba Bể về việc tổ chức cuộc thi ảnh đẹp “Đất và người Ba Bể” năm 2023.

Nhằm mục đích quảng bá hình ảnh, những nét đẹp đặc trưng về cảnh quan

thiên nhiên, bản sắc văn hoá của nhân dân các dân tộc huyện Ba Bể tới bạn bè

trong và ngoài nước; những khoảnh khắc đẹp trong đời sống, lao động, sản xuất;

những hình ảnh đẹp của khách du lịch khi trải nghiệm, khám phá du lịch tại Ba

Bể. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các đơn vị (như kính gửi) phổ biến,

thông báo rộng rãi Kế hoạch tổ chức cuộc thi ảnh đẹp “Đất và người Ba Bể” năm

2023 của UBND huyện Ba Bể đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và nhân

dân biết, hưởng ứng, tham gia.

(Gửi kèm Kế hoạch số 234/KH-UBND ngày 13/9/2023 của Uỷ ban nhân dân

huyện Ba Bể )

Với nội dung trên, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- Như trên;

- Lưu VT, QLVHGĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Dung

		2023-09-14T19:51:47+0700

		2023-09-15T08:09:37+0700

		2023-09-15T08:12:05+0700

		2023-09-15T08:12:05+0700

		2023-09-15T08:12:41+0700